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FAO: rekiny zagrożone wyginięciem

Populacja rekinów w morzach Śródziemnym i Czarnym jest zagrożona wyginięciem -
ostrzegła Organizacja Narodów Zjednoczonych do spraw Wyżywienia i Rolnictwa (FAO)
w raporcie opublikowanym w czwartek.
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W ciągu ostatnich dwustu lat populacja rekinów w obydwu morzach zmalała o 97 proc. i ze względu
na nadmierny odłów jest zagrożona wyginięciem.

Rosnący popyt na mięso, płetwy i chrząstki rekina
sprzyja nadmiernej eksploatacji mórz, co na dłuższą metę stanowi zagrożenie dla ich całego
ekosystemu - głosi raport FAO.

Losem rekinów zajęli się również uczestnicy zakończonej w czwartek konferencji w Bangkoku,
poświęconej ochronie gatunków zagrożonych wyginięciem.

Pięć gatunków rekinów, między innymi żarłacz białopłetwy i kilka odmian rekina młota, zostanie
objętych częściową ochroną, poprzez ograniczenie globalnego handlu ich mięsem, które wejdzie
w życie w ciągu 18 miesięcy - zdecydowali uczestnicy forum w Bangkoku, w którym udział wzięli
przedstawiciele 178 państw.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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